
UCHWAŁA NR 630/231/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekazania Gminie Andrzejewo obowiązków zarządcy drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 ) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ) w wykonaniu uchwały 

Nr LVII/340/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Andrzejewo zadania zarządzania drogą powiatową uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Andrzejewo obowiązki zarządcy drogi, o których mowa w art. 20 

pkt. 3,4,7,11,16 ustawy o drogach publicznych, drogi powiatowej nr 2608W relacji Andrzejewo - 

Jabłonowo- Klacze - Leśniewo - Szulborze Wielkie - Zuzela w obrębie miejscowości Andrzejewo 

ul. Kościelna na odcinku od km 0+160 do km 0+490. 

2. Powierzenie obowiązków zarządcy drogi następuje do dnia 30 września 2023 r. 

§ 2. Zawiera się porozumienie pomiędzy Gminą Andrzejewo a Powiatem Ostrowskim 

w sprawie przekazania Gminie Andrzejewo obowiązków zarządcy drogi powiatowej, którego 

projekt stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 067175E5-7322-4589-B4D4-A480F6C20738. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 630/231/2023 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

POROZUMIENIE 

Zawarte w dniu ………….. r. w Ostrowi Mazowieckiej pomiędzy: 

Powiatem Ostrowskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w osobach: 

Pan Zbigniew Chrupek  – Starosta Ostrowski, 

Pan Józef Rostkowski   – Wicestarosta, 

a 

Gminą Andrzejewo, reprezentowaną przez: 

Panią Beatę Ponichterę  – Wójta Gminy 

Wykonując Uchwałę Nr LVII/340/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 stycznia 2023 roku w sprawie powierzenia Gminie Andrzejewo zadania zarządzania drogą 

powiatową oraz Uchwałę Nr ………….. Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

………..  roku w sprawie przekazania Gminie Andrzejewo obowiązków zarządcy drogi 

powiatowej, zostało zawarte porozumienie następującej treści: 

§ 1. 1. Powiat Ostrowski przekazuje Gminie Andrzejewo w zarząd do dnia 30.09.2023 r. 

odcinek drogi powiatowej nr 2608W relacji Andrzejewo – Jabłonowo – Klacze – Leśniewo – 

Szulborze Wielkie – Zuzela w obrębie miejscowości Andrzejewo ul. Kościelna na odcinku od km 

0+160 do km 0+490 . 

2. Odcinek drogi określony w ust. 1 przekazuje się Gminie Andrzejewo w zarząd, w celu 

remontu polegającego na sfrezowaniu istniejącej nawierzchni bitumicznej i wykonanie nowej 

nawierzchni bitumicznej. 

3. Wykonanie zadania  o którym mowa w ust. 2 przeprowadzone będzie zgodnie z przepisami 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Z chwilą przejęcia przez Gminę Andrzejewo obowiązków zarządcy drogi, na Gminę 

przechodzi obowiązek ubezpieczenia drogi od odpowiedzialności cywilnej. 

5. Zadanie, o którym  mowa w ust. 2 zostanie zrealizowane do dnia 30 września 2023 r. 

§ 2. Gmina do 31.12.2023 r. przekaże Powiatowemu Zarządowi Dróg nakłady finansowe 

poniesione na przedmiotowy odcinek drogi powiatowej. 

Id: 067175E5-7322-4589-B4D4-A480F6C20738. Strona 1



§ 3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Porozumieniem zastosowanie będą miały 

odpowiednie przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 4. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 5. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej 

ze stron. 

§ 6. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

POWIAT OSTROWSKI 
Starosta 

Zbigniew Chrupek 

GMINA ANDRZEJEWO 
Wójt Gminy 

Beata Ponichtera 
Wicestarosta 

Józef Rostkowski 
 

  

Id: 067175E5-7322-4589-B4D4-A480F6C20738. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6


		2023-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




